
Id: FD01220A-7B8A-46E4-AA63-5D39AC16B7D4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do wydzielenia, brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej  

kat. ”B” przechowywanej w archiwum zakładowym Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art.5 ust.1 pkt 1 i 2, art.34 ust.1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym   

i archiwach (Dz.U. z 2020 poz. 164 z późn. zmian.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

(Dz.U. z 2019 r. poz.246 z późn. zmian.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do wydzielania, brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej 

przez Urząd Miejski w Drzewicy w następującym składzie: 

1) Andrzej Krzyżanowski - Przewodniczący komisji, Sekretarz Miasta Drzewica. 

2) Irena Jóźwicka - Członek komisji, Skarbnik Gminy. 

3) Jarosław Bomba - Członek komisji, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i Inwestycji. 

4) Danuta Liźniewicz - Członek komisji, archiwista. 

§ 2. . Komisja wydzieli dokumentację niearchiwalną, której upłynął okres przechowywania określony                     

w jednolitym rzeczowym wykazie akt na podstawie spisów zdawczo-odbiorczych. 

§ 3. . Do zadań komisji należy: 

1) Dokonanie oceny i wydzielenie przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej oraz sporządzenia 

protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

2) Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej do zniszczenia. 

3) Wystąpienie o zgodę na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej do Dyrektora Archiwum Państwowego 

w Radomiu. 

§ 4. 1. Po uzyskaniu zgody od Dyrektora Archiwum Państwowego w Radomiu, dokumentację niearchiwalną 

przekazuje się do zniszczenia. 

2. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Drzewicy 

 

 

Janusz Reszelewski 

 


